[image: 社科0705_proc]

关于2024年6月30日
企业合规师（初级）考试相关事项的通知

中国社科教育培训中心企业合规项目办公室〔2024〕01号

项目办公室、各机构、各应考人员:
为确保中国社科教育培训中心(以下简称社科教育中心)企业合规师（初级）考试工作顺利进行，现将考试相关事项通知如下:
一、考试时间
2024年6月30日(周日)
二、考试形式
本次考试采用“线上考试”方式，具体考试须知等相关事项详见后续通知。
三、考试报名
（一）报名方式
参加企业合规师（初级）考试的学员可在中国社科教育培训中心企业合规项目管理办公室所属的授权单位进行报名。
（二）报名资料提交
2024年6月24日前，授权机构提交应考人员的报名资料，逾期无法提交或修改信息。
应考人员按照要求给授权报名机构提交资料。报名资料要求:填写电子版企业合规师项目报名申请表、身份证电子扫描件、个人2寸蓝底免冠彩色照片电子版(JPG/JPEG 格式，410x530像素，文件不大于200KB)、个人学历或学位证书电子扫描件、专业技术职称或职业资格证书电子扫描件、个人工作证明电子扫描件。
四、网络课程学习
报考企业合规师（初级）的应考人员可登录www.qiyehegui.vip进行学习。
五、模拟练习题
本次考试前，中国社科教育培训中心为应考人员提供模拟练习题，仅供应考人员熟悉本次考试形式及题目类型。
六、监考工作
本次线上考试由中国社科教育培训中心企业合规项目办公室委派人员线上巡考，由第三方考试服务机构委派督考人员、监考人员。
七、考试科目及形式
	2024年6月30日企业合规师（初级）职业能力考试

	考试日期
	考试时间
	考试科目
	考试形式

	2024年6月30日
周日
	9:00-11:00
	企业合规师
综合知识与技能
	闭卷机考

八、成绩公布
考试结束后15个工作日内，由中国社科教育培训中心企业合规项目办公室向各授权招生机构公布本次考试成绩情况。
九、证书领取
考试结束后30个工作日内，考试结果为“通过”的应考人员在各授权招生机构处领取证书。
《企业合规师（初级）职业能力培训证书》信息可在中国社科教育培训中心官网（www.chinacsstt.org.cn)“证书查询”栏目中进行查询。
十、考务咨询
联系电话：010-88583005
附件:《工作证明》模版

中国社科教育培训中心
企业合规项目办公室
2024年4月22日

[bookmark: _GoBack]

附件:

工作证明

兹有我单位         （同志），身份证号：                  ，于   年    月入职我单位，在          部门，担任       职位。自参加工作起至今已满      年。
特此证明。

                 单位名称：
             （加盖单位公章/人事部门章有效）
                 日    期：

第 1 页
中国社科教育培训中心-企业合规项目办公室-2024-03

image1.jpeg
PE LRI E